
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

 

LA RETTRICE 

RICHIAMATI  i propri decreti 

− n. 515/2025 (prot. 99985 del 06/05/2025) di emanazione del bando di ammissione 

al primo anno ai corsi di laurea in Design tessile e moda [L-4] e in Product, interior, 

communication and eco-social design [L-4], per l’a.a. 2025/2026 

− n. 603/2025 (prot. 115326 del 27/05/2025) di nomina della commissione d’esame 

per l’ammissione ai corsi sopra menzionati per l’a.a. 2025/2026 

VISTO  il verbale della Commissione d’esame (prot. 231370 del 08/09/2025) da cui risulta 

che la prova di ammissione si è svolta regolarmente in data 02/09/2025 

PRESO ATTO  della regolarità formale della procedura in esame 

PRESO ATTO  che a chiusura delle graduatorie delle due prove precedenti sono risultati non 

coperti 68 posti per il corso di laurea in Design tessile e moda [L-4] e 44 posti per il 

corso di laurea in Product, interior, communication and eco-social design [L-4] 

 

DECRETA 

 

 che i posti disponibili per la terza prova per i cittadini dell’Unione Europea ed equiparati sono così 

individuati: 

− 118 posti per Design tessile e moda [L-4] 

− 124 posti per Product, interior, communication and eco-social design [L-4] 

 l’approvazione degli atti e delle graduatorie di merito della terza prova – allegate a questo 

decreto e parte integrante dello stesso – per l’ammissione al primo anno al corso di laura in 

Design tessile e moda [L-4] e in Product, interior, communication and eco-social design [L-4], per 

l’a.a. 2025/2026 

 



  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

 

 l’avvio delle immatricolazioni dei vincitori come da bando, rimettendo agli uffici la 

predisposizione degli atti per l’immatricolazione di tutti coloro che, in ragione del punteggio 

ottenuto, risultino utilmente collocati in graduatoria al fine dell’assegnazione dei posti disponibili 

nei singoli corsi di laurea 

 che le graduatorie e tutte le informazioni in merito alla procedura in esame sono pubblicate alla 

pagina di Ateneo dedicata ai corsi a numero programmato.  

 

    LA RETTRICE 

                                                                                                            Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


		2025-09-18T09:05:45+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-09-18T09:15:10+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




